
Årsstämman  

Årsstämman för år 2023 hölls den 20 april. Tack till er som deltog. Protokollet 

från stämman kommer att skickas ut digitalt via Nabo till er som har 

registrerat er mailadress. Det kommer även att sättas upp ett utskrivet 

exemplar utanför tvättstugan.  

Ny styrelse 

På årsstämman valdes en ny styrelse in. Se nedan vilka det är och 

kontaktuppgifter till var och en. Många av styrelsemedlemmarna har varit 

aktiva i styrelsearbetet sedan tidigare och ser fram emot ett nytt 

verksamhetsår. Alexander Petterson är ny in i styrelsen som suppleant. Extra 

varmt välkommen till honom. Se en hälsning från Alexander nedan:  

 

Hej alla grannar! Alexander heter jag, 26 år gammal och bor i trappuppgång 

22A. Jag är ifrån Skellefteå och har flyttat till Uppsala för att studera 

byggteknik. 

 

Brita Bugge, ordförande, 070–6304904 

Tommy Andersson, kassör, 070 – 9991485    

Sofia Millbert, sekreterare, 073 – 5500369  

Mats Niemi, suppleant, 070–3920251 

Alexander Petterson, suppleant, 070 – 3861683  

 

Renovering av entrépartier 

Andrés Måleri har fått i uppdrag av styrelsen att renovera samtliga entrépartier 

(Tiundagatan 22A och B samt Geijersgatan 43). De kommer att slipa och 

lacka dörrarna samt tillhörande karmar. Arbetet kommer att ske någon gång 

under maj månad.   

Brf Kvisten 

Nyhetsbrev 

 

   
Maj 2023 



 

Sophämtning 

För allas kännedom kommer här information angående hämtningstider av de 

olika kärlen för vår sopstation. 

➢ Varannan måndag: tidningar och papper/kartonger (hämtas av 

Returpapperscentralen) 

➢ Varannan tisdag: plast (hämtas av Returpapperscentralen) 

➢ Varje fredag: brännbart och kompost/matavfall (hämtas av Uppsala 

Vatten) 

 

Huvudnyckel finns på Certego 

Det kan vara bra att känna till att det finns en huvudnyckel på Certego om du 

skulle låsa dig ute. Mot en viss kostnad kan de köra ut hit och komma med 

den. Kontaktuppgifter till Certego finns i respektive trappuppgång.   

Stäng igen källardörren ordentligt  

Källardörren som leder ner till cykelförrådet har vid flera tillfällen stått på 

glänt. Se till att den stängs igen ordentligt när du använder den. Tack på 

förhand!  

Parkeringsplatserna på kortsidan 

Parkeringsplatserna på kortsidan är i förstahand till för styrelsemedlemmar. 

Bodil Hellerström som har parkeringsplatsen närmast Tiundagatan har lämnat 

styrelsen. Hon kommer att ha kvar sin parkeringsplats fram till slutet på 

augusti. Då ingen i styrelsen har ett behov av att ta över den kommer den 

därefter att bli en gästplats för föreningens medlemmar. Detta kommer att 

gälla tillsvidare.  

Digitalt nyhetsbrev  

Nu kan du få ditt nyhetsbrev digitalt. Registrera din e-postadress på Nabo.se 

för att ta del av nyhetsbrevet i digital form.     

Frågor 

Kontakta brfkvisten@gmail.com 

Se även föreningens hemsida https://brfkvisten.bostadsratterna.se 
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